



Poznań, dnia 2009-09-18

EZ/ 5381/2009

Wg rozdzielnika

Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 84/2009 – Zakup, dostawa i montaż aparatu Rtg z torem wizyjnym

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Ad d.28

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania system o częstotliwości generatora 20kHz?

Odpowiedz

Zamawiający podtrzymuje wszystkie dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na jakąkolwiek ich modyfikację

Pytanie nr 2 Tak

Ad G.48

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania system o częstotliwości generatora 20kHz?

Odpowiedz

Zamawiający podtrzymuje wszystkie dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na jakąkolwiek ich modyfikację

Pytanie 3

Ad N.100

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania system, który nie posiada funkcji DICOM Query/Retrieve?

Odpowiedz

Zamawiający podtrzymuje wszystkie dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na jakąkolwiek ich modyfikację

Pytanie 4

Ad.J

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozwiązanie z zastosowaniem kasety CR?

Odpowiedz

Zamawiający podtrzymuje wszystkie dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na jakąkolwiek ich modyfikację

Z poważaniem,

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna